
Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

VISTO: " ,_ .
los comprobantes de gastos presentados por la Directora del Ciffyh de la

Facultad, Dra. Liliana Vanella; y

CONSIDERANDO:
que este comprobante corresponden a los gastos realizados en el marco del

brindis de fin de año del Centro;
que en virtud del cierre financiero del año la Directora del Ciffyh fue autorizada

para realizar la compra por su cuenta y abonar los gastos con fondos propios, por lo
tanto no se efectuaron a los proveedores las retenciones impositivas que hubieran
correspondido si la compra la realizara directamente la Facultad;

que tomó intervención el Área Económico-Financiera de esta Facultad;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por la Directora del Ciffyh de la
Facultad, Dra. Liliana Vanella por un monto total de $ 1770,02 (pesos un mil
setecientos setenta con 02/1 00), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta
resolución, por los gastos realizados en el marco del brindis de fin de año del Centro.
REINTEGRAR dicho monto a la Dra. Liliana Vanella.

ARTÍCULO 2°. AUTORIZAR que los gastos sean reconocidos y contabilizados en su
totalidad sin realizar las retenciones impositivas que hubieran correspondidos.

ARTICULO 3°. Las erogaciones correspondientes serán apropiaaa"S al presente ejercicio
e imputadas a recursos del área Central de la Facultad.
(R.1001.012.000.000.l6.27.00.00.01.00)

ARTICULO 4°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA, 3 O O 1e 2015
RESOLUCIÓN N°W 13
e.s.

D. lEGO TATIf\N
DECANO

!!~eUlTA\) DE FILOSOFíA Y HUMAN~~g

http://www.ffyh.unc.edu.ar



Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

..........................................................................................................................................................

RESOLUCIÓ~'Nb 18
PLANILLA ANEXA N° 1

'"

FECHA TIPO DE COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO
~

21/12/2015 Fac.0001-00000184 Medina Claudia Alimentos $ 900,00

21/12/2015 Fac.0001-00000185 Medina Claudia Alimentos $ 650,00

21/12/2015 Fac.0005-00061188 Fernández Cecilia Descartables $ 220,02
$ 1.770,02

http://www.ffyh.unc.edu.ar


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	'" 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



